
 

 

Samborzec, dnia 06-06-2022 

 

Numer postępowania: OSPCH.1.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: 

„Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4×4 kategorii 2 

(uterenowiony) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chobrzanach”. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty  

Nazwy (firmy), albo imiona 

i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

OKRES UDZIELONEJ 

GWARANCJI JAKOŚCI 

I RĘKOJMI ZA WADY 

1  DRAGON S.C 

S. Kucharz, B. Dudek 

z siedzibą w Dąbrowie Górniczej 

 

800 000,00 zł 

 

60 miesięcy 

2 MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

z siedzibą w Kielcach 

 

960 630,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

 


